encaminharão, na forma e no prazo estabelecidos no item anterior, simultaneamente os documentos de 

habilitação e a proposta com o preço, observado o disposto nos itens 7.1.1 e 7.11.1 deste Edital. 

4.4. No momento da apresentação da proposta inicial, o licitante deverá comprovar o recolhimento da 

quantia de R$ 85.852,12, (Oitenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e doze centavos) 

equivalente a 1% (um por cento) do valor estimado do contrato a título de garantia de proposta, como 

requisito de pré-habilitação, nos termos do art. 58 da Lei Federal nº 13.133, de 2021. 

4.4.1. A garantia exigida acima, deverá ser anexada juntamente com a proposta de preços inicial.